                                                                                                      Szczytno ,dnia 25.05.2011 r

                        Treść zapytania oraz wyjaśnienie dotyczące zapisów  Specyfikacji Istotnych   

                                                         Warunków Zamówienia

dotyczy postępowania na dostawę  zestawów komputerowych i oprogramowania pracowni CAD/CAM/CNC ,tokarki CNC ,centrum frezarskiego CNC, komputera przenośnego oraz projektora multimedialnego z ekranem .

Pytanie nr 1 :

Pytanie dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia tokarki CNC oraz frezarki CNC w zakresie parametru technicznego  - wymiarów gabarytowych :

Prosimy o podanie jakie są maksymalne wymiary transportowe wyżej wymienionych maszyn ,o ile te parametry są dla Państwa istotne .

Odpowiedź :                                                                                                                                 Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 tabela V,pkt 12 ,który otrzymuje brzmienie :

	12
	Maksymalne rozmiary (szer.xdług.x wysokość)
	1800 x 2500 x 2100


Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 tabela VI ,pkt 14 ,który otrzymuje brzmienie :

	14
	Maksymalne rozmiary  (szer.xdług.x wysokość)
	1800 x 1800 x 2100


Pytanie nr 2 :

Pytanie dotyczące szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia tokarki CNC w zakresie parametrów technicznych  :

· przejazd w osi X  -  czy dopuszczalny jest przejazd 165 mm ,

· moc silnika wrzeciona  -czy dopuszczalna jest moc 7,5 kW ,

· głowica narzędziowa - czy dopuszczalna jest głowica VDI20 12 pozycyjna bądź VDI30 8 -pozycyjna , 

Odpowiedź : zamawiający nie dopuszcza zmian w tych parametrach.

Pytanie dotyczące szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia centrum frezarskiego CNC w zakresie parametrów technicznych  :

· przejazdy w osiach X/Y/Z – czy dopuszczalne są wartości odpowiednio 600/420/520 ,

· szerokość robocza stołu – czy dopuszczalna jest szerokośc wynosząca 420 mm ,

· szerokość rowków stołu roboczego ,czy dopuszczalne są rowki 3x18x125 (liczba x szer. x odległ.)

· stożek wrzeciona – czy dopuszczalny jest ISO40 (7/24) ,

· moc silnika wrzeciona ,czy dopuszczalne jest wrzeciono o mocy 7,5 kW ,

· obroty wrzeciona ,czy dopuszczalne jest wrzeciono o obrotach 60-8000 obr/min ,

· dokładności pozycjonowania ,czy dopuszczalne są +/-0,02 mm ,

· powtarzalności pozycjonowania ,czy dopuszczalna jest 0,008 mm ,

· waga , czy dopuszczalna jest 5500kg brutto .

Odpowiedź : zamawiający nie dopuszcza zmian w parametrach : szerokość rowków stołu roboczego, dokładność pozycjonowania ,powtarzalność pozycjonowania i waga .

Odnośnie pozostałych parametrów z zapytania zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 tabela VI,pkt 1,2,3,5,8,9,11, ,który otrzymuje brzmienie :

	1.
	Przejazd w osi X
	400-600 mm

	2.
	Przejazd w osi Y
	300-420 mm

	3.
	Przejazd w osi Z
	250-520 mm

	5.
	Szerokość robocza stołu
	300-420 mm

	8.
	Stożek wrzeciona
	CT40 lub ISO40 (7/24)

	9.
	Moc silnika wrzeciona
	5-7,5 kW

	11
	Obroty wrzeciona maksymalne
	5000-8000 obr/min


Pytanie nr 3:

Pytanie dotyczące szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia tokarki CNC w zakresie parametrów technicznych  :

· końcówka wrzeciona  ,czy zamawiający dopuszcza końcówkę cylindryczną ,

· konik z pinolą hydrauliczną ,czy zamawiający dopuszcza konika z wbudowanym kłem obrotowym przesuwanym hydraulicznie na prowadnicach tocznych ,

· głowica narzędziowa ,czy czy dopuszczalna jest głowica VDI30 ,minimum 10 pozycji,

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zmian w parametrach : końcówka wrzeciona ,głowica narzędziowa .

Odnośnie parametru konik z pinolą hydrauliczną zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 tabela V,pkt 15 ,który otrzymuje brzmienie :

	15
	konik z pinolą hydrauliczną lub konik z wbudowanym kłem obrotowym przesuwanym hydraulicznie na prowadnicach tocznych 
	 Tak


Pytanie dotyczące szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia centrum frezarskiego CNC w zakresie parametrów technicznych  :

· stożek wrzeciona ,czy dopuszczalny jest stożek wrzeciona BT30 .

Odpowiedź : zamawiający nie dopuszcza zmian w tym parametrze .
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